

ПРИСТАПНИЦА
за членство во Здружението на граѓани
_________________________________________- Скопје

	(име, татково име, и презиме)


Јас,



	(ден, месец, година)


роден/а  
   
	(адреса од личната карта)


од  


	(ЕМБГ од личната карта)


со ЕМБГ               
     
	


контакт-телефон 

	(која често ја отворате)


и електронска пошта 

***[footnoteRef:1]__________________________________________________________________ [1:  Опционо може да вметнете и барања за други информации пример: државјанство- затоа што може да имате и странски државјани членови, потоа образование, работно место или професија- заради увид во професионалната структура на членството, кое е поле на интерес за вклучување во работата на здружението и тн. ] 


доброволно станувам член на Здружението на граѓани _______________________.
Изјавувам дека горенаведените податоци се точни.

- Се обврзувам дека со својата активност нема да го нарушувам угледот на Здружението ________________________________	
- Дека сум запознаен/а со Статутот и Програмата на Здружението и истите ги прифаќам и ќе ги почитувам;
- Дека ќе делувам во согласност со интересите и остварувањето на целите и задачите на Здружението


	 (датум, место и потпис)



	(за  Здружение ___________ , потпис и печат)




